PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO   DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS  Nº 014/2020-PROCESSO Nº
023/2020

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica

que  fica RETIFICADO o campo  JUSTIFICATIVA OBS. DA JUSTIFICATIVA Do Anexo: I TERMO

DE REFERÊNCIA,  constantes do  Edital da PREGÃO  PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS

014/2020

ONDE SE LÊ:

OBS:  A locação dos cilindros de oxigênio medicinal só poderá ser cobrada a partir do 2º
mês ou 2º recarga sendo a primeira aplicação por conta da Empresa fornecedora.

LEIA-SE:

OBS:  Os Kits de Backup só poderá ser cobrada a partir do 2º mês ou 2º recarga sendo a
primeira aplicação por conta da Empresa fornecedora.

Mantêm-se  inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site: www.laranjalpaulista.sp.gov.br (link: licitações)

Laranjal Paulista,  24 de Abril de 2.020.

Alcides de Moura Campos Junior

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br
http://www.laranjalpaulista.sp.gov.br/